
令和５年７月 10日 

会 員 各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 

会 長  有 吉  浩 文 

 

 

令和５年度第４回八幡薬剤師会学術研修会 延期のお知らせ 
 

 

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日ご案内いたしました「令和５年度第４回八幡薬剤師会学術研修」につきま

して、講師の今井先生の体調不良により延期となりました。 

日程など決定いたしましたら、再度ご案内をいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願いいたします。 


